
Projekt 
 
 

UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi osoby fizycznej z dnia 6 lipca 2025 r. na Dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 6 w Cieszynie 

Na podstawie art. 18b  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 221 § 3, art. 223 § 1, art. 229 pkt 3 i art. 237 § 3 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2024 r., poz. 572 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznać za zasadną/ bezzasadną skargę osoby fizycznej z dnia 6 lipca 2025 r. na Dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 6 w Cieszynie. 

§ 2. Faktyczne i prawne uzasadnienie rozstrzygnięcia zawartego w § 1 zawiera załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej Cieszyna, zobowiązując go 
do zawiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: B362FFFB-2930-4E3C-922A-A111FBA67C06. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 6 lipca 2025 r. wpłynęła do Burmistrza Miasta Cieszyna skarga osoby fizycznej na 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 6 w Cieszynie, przekazana następnie Radzie Miejskiej Cieszyna 
w dniu 23 lipca 2025 r. 

Skarżąca zarzuciła Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 6 w Cieszynie bezczynność w udzieleniu 
odpowiedzi na pismo Skarżącej oraz uchybienia w obowiązkach związanych z ochroną danych 
osobowych, w tym brak przekazania informacji o przetwarzaniu danych osobowych, brak reakcji na 
zgłoszone naruszenia, czy niewłaściwe przetwarzanie danych osobowych. 

Z wyjaśnień Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 6 w Cieszynie, zawartych w piśmie z dnia 11 lipca 
2025 r., wynika że kwestie podnoszone przez Skarżącą były przedmiotem skargi do Wojewódzkiego 
Sądu Administracyjnego w Gliwicach. Przedmiotowa skarga została odrzucona postanowienie II 
SAB/Gl 75/25 z dnia 30 czerwca 2025 r. o co wnioskował Dyrektor w odpowiedzi na skargę.  
Zgodnie z art. 223 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego organy państwowe, organy 

samorządu terytorialnego i inne organy samorządowe oraz organy organizacji społecznych - rozpatrują 
oraz załatwiają skargi i wnioski w ramach swojej właściwości. Zgodnie zaś z art. 229 pkt 1 Kodeksu 
postępowania administracyjnego organem właściwym do rozpatrywania skarg dotyczących zadań lub 
działalności kierowników gminnych jednostek organizacyjnych jest rada gminy. 

Wobec powyższych okoliczności Rada Miejska Cieszyna uznała skargę za zasadną/ bezzasadną. 
W przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej 

bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych 
okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko 
z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego. 

Id: B362FFFB-2930-4E3C-922A-A111FBA67C06. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



